
ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДУДИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

 

ПРИКАЗ  

 

от «31» августа 2024 г.                                                                                                 №   

  

«О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие центра 

«Точка роста» на базе ТМК ОУ «Дудинская гимназия» 

 

 В соответствии с распоряжением Правительства Красноярского края от 12.01.2021 

№ 3-р, приказом Министерства образования Красноярского края от 20.01.2021 №18-11-05 

с целью реализации мероприятия регионального проекта «Современная школа» 

«Создание и обеспечение функционирования центров образования естественнонаучной и 

технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных 

в сельской местности и малых городах», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие центра «Точка 

роста» на базе ТМК ОУ «Дудинская гимназия» Новичкову Н.А., заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

ТМК ОУ «Дудинская гимназия»                                      В.О. Федорова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-25T15:41:50+0700
	Федорова Виктория Олеговна
	Я являюсь автором этого документа




